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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 PITTELOUD STEPHANE

No 20 DELETOILE BERNARD

Pass 20 1:29.463 1 1:29.463 *

Pass 38 2:52.194 2 1:22.731 *

Pass 55 4:14.864 3 1:22.670 *

Pass 71 5:37.784 4 1:22.920

Pass 86 7:00.318 5 1:22.534 *

Pass 103 8:23.939 6 1:23.621

Pass 120 9:46.984 7 1:23.045

Pass 137 11:08.828 8 1:21.844 *

Pass 156 12:32.098 9 1:23.270

Pass 175 13:54.486 10 1:22.388

No 21 PLE THIERRY

Pass 16 1:24.970 1 1:24.970 *

Pass 34 2:42.341 2 1:17.371 *

Pass 51 3:58.384 3 1:16.043 *

Pass 67 5:14.791 4 1:16.407

Pass 82 6:30.544 5 1:15.753 *

Pass 96 7:44.896 6 1:14.352 *

Pass 111 8:58.840 7 1:13.944 *

Pass 126 10:13.210 8 1:14.370

Pass 143 11:27.867 9 1:14.657

Pass 161 12:42.466 10 1:14.599

Pass 177 13:56.314 11 1:13.848 *

No 22 PERLINSKI STEVE

Pass 8 1:15.728 1 1:15.728 *

Pass 25 2:26.066 2 1:10.338 **

Pass 42 3:35.675 3 1:09.609 *

Pass 58 4:44.687 4 1:09.012 *

Pass 74 5:53.182 5 1:08.495 *

Pass 89 7:03.406 6 1:10.224

Pass 102 8:12.497 7 1:09.091

Pass 117 9:19.917 8 1:07.420 *

Pass 130 10:27.283 9 1:07.366 **

Pass 146 11:34.552 10 1:07.269 *

Pass 160 12:42.307 11 1:07.755

Pass 173 13:49.860 12 1:07.553

No 23 LEVEAUX THOMAS

No 26 PERLINSKI BRUNO

Pass 15 1:24.064 1 1:24.064 *

Pass 33 2:40.957 2 1:16.893 *

Pass 50 3:57.186 3 1:16.229 *

Pass 65 5:13.929 4 1:16.743

Pass 80 6:28.919 5 1:14.990 *

Pass 95 7:43.485 6 1:14.566 *

Pass 110 8:58.291 7 1:14.806

Pass 127 10:13.311 8 1:15.020

Pass 142 11:27.356 9 1:14.045 *

Pass 158 12:41.351 10 1:13.995 *

Pass 176 13:55.482 11 1:14.131

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 9 1:17.158 1 1:17.158 *

Pass 27 2:29.711 2 1:12.553 *

Pass 44 3:42.630 3 1:12.919

Pass 60 4:54.668 4 1:12.038 *

Pass 76 6:06.396 5 1:11.728 *

Pass 91 7:18.822 6 1:12.426

Pass 106 8:31.774 7 1:12.952

Pass 119 9:45.142 8 1:13.368

Pass 135 10:57.081 9 1:11.939

Pass 151 12:09.423 10 1:12.342

Pass 167 13:20.447 11 1:11.024 *

Pass 182 14:30.946 12 1:10.499 *

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 21 1:29.482 1 1:29.482 *

Pass 39 2:53.279 2 1:23.797 *

Pass 56 4:16.258 3 1:22.979 *

Pass 72 5:39.256 4 1:22.998

Pass 87 7:01.435 5 1:22.179 *

Pass 104 8:24.589 6 1:23.154

Pass 122 9:47.908 7 1:23.319

Pass 138 11:09.759 8 1:21.851 *

Pass 154 12:29.123 9 1:19.364 *

Pass 171 13:47.959 10 1:18.836 *

Pass 187 15:07.762 11 1:19.803

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 18 1:26.171 1 1:26.171 *

Pass 36 2:45.012 2 1:18.841 *

Pass 53 4:03.680 3 1:18.668 *

Pass 69 5:22.562 4 1:18.882

Pass 84 6:39.858 5 1:17.296 *

Pass 99 7:56.683 6 1:16.825 *

Pass 115 9:14.167 7 1:17.484

Pass 133 10:32.043 8 1:17.876

Pass 149 11:49.861 9 1:17.818

Pass 165 13:07.647 10 1:17.786

Pass 181 14:25.840 11 1:18.193
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No 66 ADLEM STEPHEN

No 70 STAHL BRUNO

Pass 17 1:25.253 1 1:25.253 *

Pass 35 2:44.701 2 1:19.448 *

Pass 52 4:02.797 3 1:18.096 *

Pass 68 5:20.898 4 1:18.101

Pass 83 6:38.059 5 1:17.161 *

Pass 98 7:55.171 6 1:17.112 *

Pass 114 9:12.987 7 1:17.816

Pass 132 10:30.974 8 1:17.987

Pass 148 11:47.809 9 1:16.835 *

Pass 164 13:04.396 10 1:16.587 *

Pass 180 14:21.194 11 1:16.798

No 72 LEGENDRE JULIEN

Pass 23 1:32.164 1 1:32.164 *

In 41 2:59.042 2 1:26.878

No 109 PORQUIER CLAUDE

In 24 1:54.422 1 1:54.422

No 115 DURIEZ THOMAS

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 10 1:18.875 1 1:18.875 *

Pass 29 2:32.743 2 1:13.868 *

Pass 46 3:46.677 3 1:13.934

Pass 62 5:02.513 4 1:15.836

Pass 78 6:16.260 5 1:13.747 *

Pass 93 7:31.166 6 1:14.906

Pass 108 8:45.175 7 1:14.009

Pass 124 9:59.215 8 1:14.040

Pass 140 11:11.947 9 1:12.732 *

Pass 153 12:25.924 10 1:13.977

Pass 169 13:39.093 11 1:13.169

Pass 185 14:52.009 12 1:12.916

No 125 BIGNON FRANCOIS

Pass 19 1:27.341 1 1:27.341 *

Pass 37 2:47.815 2 1:20.474 *

Pass 54 4:07.787 3 1:19.972 *

Pass 70 5:28.286 4 1:20.499

Pass 85 6:48.283 5 1:19.997

Pass 100 8:07.708 6 1:19.425 *

Pass 118 9:25.670 7 1:17.962 *

Pass 134 10:44.089 8 1:18.419

Pass 150 12:01.672 9 1:17.583 *

Pass 166 13:18.286 10 1:16.614 *

Pass 183 14:35.460 11 1:17.174

No 137 DIA LE SERREC LIONEL

Pass 13 1:21.914 1 1:21.914 *

Pass 31 2:37.301 2 1:15.387 *

Pass 48 3:51.789 3 1:14.488 *

Pass 63 5:05.267 4 1:13.478 *

Pass 79 6:19.204 5 1:13.937

Pass 94 7:33.548 6 1:14.344

Pass 109 8:48.368 7 1:14.820

Pass 125 10:02.178 8 1:13.810

Pass 141 11:15.153 9 1:12.975 *

Pass 155 12:29.535 10 1:14.382

Pass 170 13:43.300 11 1:13.765

Pass 186 14:56.867 12 1:13.567

No 146 NGUYEN JACQUES

No 151 PYBAROT JACQUE

Pass 12 1:19.986 1 1:19.986 *

Pass 30 2:33.699 2 1:13.713 *

Pass 47 3:47.485 3 1:13.786

Pass 61 5:00.818 4 1:13.333 *

Pass 77 6:13.602 5 1:12.784 *

Pass 92 7:25.766 6 1:12.164 *

Pass 107 8:38.406 7 1:12.640

Pass 123 9:50.614 8 1:12.208

Pass 136 11:02.025 9 1:11.411 *

Pass 152 12:13.721 10 1:11.696

Pass 168 13:25.371 11 1:11.650

Pass 184 14:36.638 12 1:11.267 *

No 164 THIERY DANIEL

Pass 22 1:30.514 1 1:30.514 *

Pass 40 2:54.356 2 1:23.842 *

Pass 57 4:16.707 3 1:22.351 *

Pass 73 5:39.561 4 1:22.854

Pass 88 7:01.815 5 1:22.254 *

Pass 105 8:25.055 6 1:23.240

Pass 121 9:47.587 7 1:22.532

Pass 139 11:10.379 8 1:22.792

Pass 157 12:32.445 9 1:22.066 *

Pass 174 13:53.954 10 1:21.509 *

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 14 1:23.691 1 1:23.691 *

Pass 32 2:40.648 2 1:16.957 *

Pass 49 3:57.071 3 1:16.423 *

Pass 66 5:14.162 4 1:17.091

Pass 81 6:29.636 5 1:15.474 *

Pass 97 7:45.622 6 1:15.986

Pass 112 9:00.658 7 1:15.036 *

Pass 128 10:15.522 8 1:14.864 *
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No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 144 11:29.623 9 1:14.101 *

Pass 162 12:43.716 10 1:14.093 *

Pass 178 13:56.457 11 1:12.741 *

No 195 GUICHARD ROBERT

Pass 7 1:15.614 1 1:15.614 **

Pass 26 2:26.526 2 1:10.912 *

Pass 43 3:36.296 3 1:09.770 *

Pass 59 4:46.293 4 1:09.997

Pass 75 5:54.713 5 1:08.420 **

Pass 90 7:03.715 6 1:09.002

Pass 101 8:11.347 7 1:07.632 *

Pass 116 9:18.735 8 1:07.388 *

Pass 129 10:26.753 9 1:08.018

Pass 145 11:34.263 10 1:07.510

Pass 159 12:41.975 11 1:07.712

Pass 172 13:49.443 12 1:07.468

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 11 1:18.899 1 1:18.899 *

Pass 28 2:32.679 2 1:13.780 *

Pass 45 3:45.987 3 1:13.308 *

In 64 5:10.827 4 1:24.840

Pass 113 9:12.068 5 4:01.241

Pass 131 10:28.049 6 1:15.981

Pass 147 11:42.438 7 1:14.389

Pass 163 12:57.082 8 1:14.644

Pass 179 14:13.627 9 1:16.545


